关于公布2016～2017学年第一学期
受到学业警示学生名单的通知

各学院(部)、各单位：

在2015～2015学年第二学期开学补考成绩上报结束后，根据我校《广西师范大学全日制普通本科学生学籍管理规定》（师政教学〔2013〕104号）第十一条，通过对我校在校学生进行学业审核， 我校共有402名学生必修课程不及格学分累计达到20学分及以上，其中2011级有31位学生，2012级共有33位学生，2013级共有54位学生，2014级有143名学生，2015级有141名学生，现在教务处对这402位学生给予警示（名单详见附件）。
    请相关学院(部)务必通知到每个学生，做好每个受到警示学生的助学（导学）工作，帮助学生分析原因，端正学习态度，特别是延迟毕业的2011级和2012级学生，如果不到校修读课程并取得相应课程的学分，将无法达到结业和毕业的学分要求。同时请各学院配合将受警示学生的学业情况告知学生家长。

特此通知。
附件：2016～2017学年第一学期给予警示的学生名单

广西师范大学教务处

2016年10月3１日

2016～2017学年第一学期给予警示的学生名单
	学号
	姓名
	专业
	不及格必修课学分总数
	年级

	201210100073
	谢燮
	汉语言文学
	35.0
	2012

	201310100050
	岑汝杰
	汉语言文学
	33.0
	2013

	201410100013
	林丹丹
	汉语言文学
	25.0
	2014

	201410100344
	蒙皓蓝
	网络与新媒体
	24.0
	2014

	201410100355
	周骥
	网络与新媒体
	24.0
	2014

	201510100362
	陈开心
	网络与新媒体
	26.0
	2015

	201310200017
	王美媛
	历史学
	25.0
	2013

	201310200018
	纪术新
	历史学
	36.5
	2013

	201110201085
	韦韬
	旅游管理（酒店经营与管理）
	46.0
	2011

	201310200083
	王倩
	旅游管理（酒店经营与管理）
	20.5
	2013

	201112501020
	薛钧升
	社会学
	60.5
	2011

	201510400063
	高春秀
	教育技术学
	21.0
	2015

	201211701147
	梁琛
	日语
	21.0
	2013

	201211701290
	谭雪威
	日语
	26.0
	2013

	201410500083
	吴宇
	英语
	25.0
	2014

	201311700476
	彭璟晨
	英语(商务英语)
	22.0
	2013

	201410600127
	魏简佳
	绘画（水彩画）
	26.0
	2014

	201110601077
	符林
	绘画（油画）
	35.5
	2011

	201510700014
	黄洁
	数学类
	20.0
	2015

	201510700016
	陈国明
	数学类
	21.0
	2015

	201510700047
	黄静玥
	数学类
	20.0
	2015

	201510700053
	张进
	数学类
	21.0
	2015

	201510700072
	张倩敏
	数学类
	32.0
	2015

	201510700081
	庞苇苇
	数学类
	21.0
	2015

	201510700101
	李俐莹
	数学类
	25.0
	2015

	201510700106
	白一凡
	数学类
	21.0
	2015

	201510700107
	董相妍
	数学类
	20.0
	2015

	201510700108
	肖连诚
	数学类
	21.0
	2015

	201510700123
	冯明亮
	数学类
	21.0
	2015

	201510700162
	张艺真
	数学类
	21.0
	2015

	201510700163
	李毅
	数学类
	21.0
	2015

	201510700178
	林杏
	数学类
	25.0
	2015

	201510700201
	李佳卓
	数学类
	21.0
	2015

	201510700205
	余金燕
	数学类
	25.0
	2015

	201310700005
	闫杰
	数学与应用数学
	53.5
	2013

	201310700107
	韦南
	数学与应用数学
	39.5
	2013

	201310700110
	蓝福茂
	数学与应用数学
	40.5
	2013

	学号
	姓名
	专业
	不及格必修课学分总数
	年级

	201310700026
	蓝林洁
	数学与应用数学
	46.5
	2014

	201410700047
	何超
	数学与应用数学
	45.0
	2014

	201410700059
	梁金燕
	数学与应用数学
	23.5
	2014

	201410700061
	韩荣健
	数学与应用数学
	43.0
	2014

	201410700063
	农彩杏
	数学与应用数学
	39.0
	2014

	201410700066
	沈韦洁
	数学与应用数学
	21.5
	2014

	201410700072
	贺迟迟
	数学与应用数学
	52.0
	2014

	201410700084
	李良华
	数学与应用数学
	49.0
	2014

	201210701205
	谭恩健
	统计学
	57.0
	2012

	201410700229
	吴琦
	统计学
	26.0
	2014

	201410700234
	刘嘉芝
	统计学
	30.0
	2014

	201410700240
	潘钟卉
	统计学
	20.0
	2014

	201410700241
	罗雯
	统计学
	21.0
	2014

	201410700245
	邹晓敏
	统计学
	27.0
	2014

	201410700249
	谢灿光
	统计学
	23.0
	2014

	201410700257
	卢丽媚
	统计学
	21.0
	2014

	201510700210
	覃枝
	统计学类
	23.0
	2015

	201510700242
	李佳欣
	统计学类
	25.0
	2015

	201510700243
	唐上健
	统计学类
	21.0
	2015

	201510700252
	梁曾晓
	统计学类
	21.0
	2015

	201510700262
	覃小肃
	统计学类
	21.0
	2015

	201510700265
	吴日娜
	统计学类
	21.0
	2015

	201510700266
	宋雪菲
	统计学类
	21.0
	2015

	201510700278
	邓雅文
	统计学类
	25.0
	2015

	201510700286
	黄钰涵
	统计学类
	21.0
	2015

	201510700310
	宋瑞文
	统计学类
	21.0
	2015

	201310700161
	何咏波
	信息与计算科学
	38.0
	2013

	201410700127
	梁晓明
	信息与计算科学
	23.0
	2014

	201410700130
	权宇璇
	信息与计算科学
	25.0
	2014

	201410700137
	童有钊
	信息与计算科学
	49.5
	2014

	201410700139
	钟理彩
	信息与计算科学
	20.0
	2014

	201410700140
	胡文龙
	信息与计算科学
	34.0
	2014

	201410700141
	曾斌
	信息与计算科学
	21.0
	2014

	201410700144
	唐煜婷
	信息与计算科学
	20.0
	2014

	201410700147
	吴婷
	信息与计算科学
	35.0
	2014

	201410700149
	陈秋蓉
	信息与计算科学
	22.0
	2014

	201410700150
	梁志毅
	信息与计算科学
	29.0
	2014

	201410700152
	潘达斌
	信息与计算科学
	26.0
	2014

	201410700153
	莫维奇
	信息与计算科学
	21.0
	2014

	201410700155
	余政和
	信息与计算科学
	45.0
	2014

	201410700157
	苏栋
	信息与计算科学
	31.0
	2014

	学号
	姓名
	专业
	不及格必修课学分总数
	年级

	201410700159
	陈钊明
	信息与计算科学
	26.0
	2014

	201410700163
	陈锦源
	信息与计算科学
	27.0
	2014

	201410700167
	韦宇翔
	信息与计算科学
	29.0
	2014

	201410700172
	张雪
	信息与计算科学
	44.0
	2014

	201410700174
	马英翔
	信息与计算科学
	30.0
	2014

	201310700208
	谭庆文
	应用统计学
	29.0
	2013

	201510800176
	李明刚
	测控技术与仪器
	22.0
	2015

	201410800102
	张丽琴
	科学教育
	20.0
	2014

	201410800122
	韦金余
	科学教育
	25.5
	2014

	201210800016
	乐欢
	物理学
	79.0
	2012

	201210800053
	邹旭明
	物理学
	59.0
	2012

	201210800067
	姚文创
	物理学
	20.5
	2012

	201310800011
	陆敏君
	物理学
	29.5
	2013

	201410800056
	谢泽阳
	物理学
	27.5
	2014

	201410800068
	颜艳华
	物理学
	24.0
	2014

	201410800081
	何兆芬
	物理学
	21.0
	2014

	201510800005
	银邦怀
	物理学
	21.0
	2015

	201510800039
	杨钦宇
	物理学
	25.0
	2015

	201510800060
	莫昶梅
	物理学
	21.0
	2015

	201510800090
	蓝俊峰
	物理学
	28.0
	2015

	201310900047
	李威
	化学
	29.0
	2013

	201310900065
	罗东
	化学
	31.0
	2013

	201410900008
	李晨玉
	化学
	20.0
	2014

	201410900049
	张潇
	化学
	41.0
	2014

	201410900061
	蒙磊
	化学
	40.0
	2014

	201410900095
	周海梅
	化学
	24.0
	2014

	201310900109
	高建业
	应用化学
	22.0
	2013

	201410900129
	覃雪婷
	应用化学
	26.0
	2014

	201410900178
	钟明鲁
	制药工程
	29.5
	2014

	201411000135
	罗先蔚
	环境生态工程
	22.0
	2014

	201411000138
	李晗
	环境生态工程
	22.0
	2014

	201411000099
	周震
	生物技术
	32.5
	2014

	201511000109
	黄林
	生物技术
	28.5
	2015

	201511000138
	刘彩连
	生物技术
	21.0
	2015

	201111000074
	韦国春
	生物科学
	22.5
	2011

	201411000015
	张志铭
	生物科学
	25.0
	2014

	201211101287
	刘永晟
	民族传统体育
	23.0
	2012

	201411103273
	刘科达
	社会体育指导与管理
	37.0
	2014

	201311100260
	邓惠文
	武术与民族传统体育
	29.0
	2014

	201111101083
	杨政穆
	运动训练
	27.0
	2011

	201111101114
	曾勤健
	运动训练
	57.0
	2011

	学号
	姓名
	专业
	不及格必修课学分总数
	年级

	201111101115
	李承席
	运动训练
	24.0
	2011

	201111101158
	毕冉
	运动训练
	24.0
	2011

	201111101201
	张壮杰
	运动训练
	20.0
	2011

	201211101152
	张凡荣
	运动训练
	23.0
	2012

	201211101156
	蔡迪坤
	运动训练
	42.0
	2012

	201211101211
	邓钧宇
	运动训练
	36.0
	2012

	201311100139
	朱震
	运动训练
	21.0
	2013

	201311100221
	刘乘玮
	运动训练
	21.0
	2013

	201411102113
	刘逸夫
	运动训练
	20.0
	2014

	201411102156
	林诗童
	运动训练
	37.0
	2014

	201411102180
	韦毅恒
	运动训练
	24.0
	2014

	201511102037
	黄国洪
	运动训练
	23.0
	2015

	201511102050
	余航
	运动训练
	20.0
	2015

	201511102054
	覃勇
	运动训练
	27.0
	2015

	201511102078
	胡嘉祥
	运动训练
	23.0
	2015

	201511102103
	杨必裕
	运动训练
	29.0
	2015

	201311200004
	方旻垚
	地理科学
	28.0
	2013

	201311200061
	李云平
	地理科学
	39.5
	2013

	201511200022
	梁振丽
	地理科学
	20.0
	2015

	201511200148
	黄明尊
	环境工程
	30.0
	2015

	201411700472
	杨览
	环境设计（中英校际交流项目）
	23.0
	2014

	201411700474
	黄中溢
	环境设计（中英校际交流项目）
	46.0
	2014

	201311700099
	余嘉明
	经济学(中法校际交流项目)
	67.0
	2013

	201411700449
	李小凤
	视觉传达设计（中英校际交流项目）
	52.5
	2014

	201511700271
	陆霞
	英语(中美校际交流项目)
	20.0
	2015

	201511700297
	陶雯静
	英语(中美校际交流项目)
	21.0
	2015

	201511700304
	朱晨曦
	英语(中美校际交流项目)
	22.0
	2015

	201511700342
	李芊潼
	英语(中美校际交流项目)
	22.0
	2015

	201511700349
	钟耀萱
	英语(中美校际交流项目)
	20.0
	2015

	201111701611
	潘柯霖
	英语(中英校际交流项目)
	35.0
	2011

	201411700048
	莫彦泽
	英语(中英校际交流项目)
	21.0
	2015

	201312200122
	王念一
	音乐表演
	22.0
	2013

	201112200007
	吴璇
	音乐学
	23.0
	2011

	201112200057
	韦松涛
	音乐学
	41.0
	2012

	201312200051
	高林松
	音乐学
	31.0
	2013

	201312200072
	朱乾坤
	音乐学
	25.5
	2013

	201412200020
	张郑维
	音乐学
	23.0
	2014

	201512200047
	王肖
	音乐学
	34.5
	2015

	201312300040
	宋世伟
	计算机科学与技术
	41.0
	2013

	201312300059
	黄小芳
	计算机科学与技术
	46.0
	2013

	学号
	姓名
	专业
	不及格必修课学分总数
	年级

	201312300146
	许杰
	计算机科学与技术
	53.0
	2013

	201312300149
	甘桂华
	计算机科学与技术
	54.0
	2013

	201312300153
	黄杲
	计算机科学与技术
	53.0
	2013

	201311700481
	吴雨农
	计算机科学与技术
	32.5
	2014

	201311700523
	梁荣基
	计算机科学与技术
	36.5
	2014

	201312300145
	李科龙
	计算机科学与技术
	30.0
	2014

	201412300001
	胡海杰
	计算机科学与技术
	33.0
	2014

	201412300011
	秦晓婷
	计算机科学与技术
	24.5
	2014

	201412300022
	关薇
	计算机科学与技术
	21.5
	2014

	201412300025
	李俊毅
	计算机科学与技术
	36.0
	2014

	201412300037
	农光宝
	计算机科学与技术
	50.5
	2014

	201412300056
	傅修坤
	计算机科学与技术
	21.5
	2014

	201412300066
	郭膑源
	计算机科学与技术
	26.5
	2014

	201412300067
	江娜
	计算机科学与技术
	20.0
	2014

	201412300071
	纪治贵
	计算机科学与技术
	25.5
	2014

	201412300078
	李桃
	计算机科学与技术
	21.5
	2014

	201412300124
	何博
	计算机科学与技术
	63.5
	2014

	201412300127
	唐庆鑫
	计算机科学与技术
	31.5
	2014

	201412300128
	周权锋
	计算机科学与技术
	27.5
	2014

	201412300130
	覃忠元
	计算机科学与技术
	61.5
	2014

	201412300133
	黄恩强
	计算机科学与技术
	36.0
	2014

	201412300135
	高梽华
	计算机科学与技术
	24.0
	2014

	201412300136
	郭建华
	计算机科学与技术
	21.0
	2014

	201412300140
	陈铭坤
	计算机科学与技术
	20.0
	2014

	201412300142
	梁家宝
	计算机科学与技术
	21.0
	2014

	201412300147
	黄家德
	计算机科学与技术
	25.0
	2014

	201412300148
	覃友
	计算机科学与技术
	33.0
	2014

	201412300151
	朱泓光
	计算机科学与技术
	25.0
	2014

	201412300153
	邓钊荣
	计算机科学与技术
	32.5
	2014

	201412300163
	李海闻
	计算机科学与技术
	21.5
	2014

	201512300049
	李为
	计算机科学与技术
	31.0
	2015

	201512300064
	付豪
	计算机科学与技术
	23.0
	2015

	201512300074
	黄华坤
	计算机科学与技术
	20.0
	2015

	201512300092
	肖峻志
	计算机科学与技术
	23.0
	2015

	201512300116
	莫家仪
	计算机科学与技术
	33.0
	2015

	201512300118
	刘奇良
	计算机科学与技术
	23.0
	2015

	201512300131
	庞佟林
	计算机科学与技术
	23.0
	2015

	201512300141
	李懿玉
	计算机科学与技术
	23.0
	2015

	201512300143
	杨相源
	计算机科学与技术
	22.0
	2015

	201512300146
	陈国泽
	计算机科学与技术
	24.0
	2015

	201512300159
	林俊峰
	计算机科学与技术
	27.0
	2015

	学号
	姓名
	专业
	不及格必修课学分总数
	年级

	201512300161
	刘志威
	计算机科学与技术
	23.0
	2015

	201512300164
	李恒
	计算机科学与技术
	23.0
	2015

	201512300165
	詹上宽
	计算机科学与技术
	27.0
	2015

	201512300166
	张恩泽
	计算机科学与技术
	24.0
	2015

	201512300170
	张晏瑞
	计算机科学与技术
	26.0
	2015

	201112301046
	陈煜
	计算机科学与技术（应用型人才培养）
	38.0
	2011

	201112301053
	卿熙韬
	计算机科学与技术（应用型人才培养）
	77.0
	2011

	201112301070
	刘元乡
	计算机科学与技术（应用型人才培养）
	39.0
	2011

	201112301071
	刘伦若
	计算机科学与技术（应用型人才培养）
	24.0
	2011

	201112301080
	周初钏
	计算机科学与技术（应用型人才培养）
	29.0
	2011

	201112301103
	刘耀声
	计算机科学与技术（应用型人才培养）
	55.0
	2011

	201112301114
	邢邦明
	计算机科学与技术（应用型人才培养）
	25.0
	2011

	201212301013
	汤浩
	计算机科学与技术（应用型人才培养）
	75.0
	2012

	201212301042
	李健
	计算机科学与技术（应用型人才培养）
	28.0
	2012

	201212301047
	唐晓瑜
	计算机科学与技术（应用型人才培养）
	50.0
	2012

	201212301093
	许宏飞
	计算机科学与技术（应用型人才培养）
	31.0
	2012

	201212301105
	林楚雄
	计算机科学与技术（应用型人才培养）
	47.0
	2012

	201212301141
	唐永佳
	计算机科学与技术（应用型人才培养）
	56.0
	2012

	201212301143
	罗天南
	计算机科学与技术（应用型人才培养）
	34.0
	2012

	201212301148
	陈青伟
	计算机科学与技术（应用型人才培养）
	50.0
	2012

	201412300171
	顾施吉
	软件工程
	22.0
	2014

	201412300193
	陈泰鹏
	软件工程
	33.0
	2014

	201512300183
	卢正辉
	软件工程
	31.0
	2015

	201112301230
	谢昊凯
	信息安全
	25.0
	2011

	201212301211
	卢苡茜
	信息安全
	28.0
	2012

	201212301235
	洪宇
	信息安全
	73.5
	2012

	学号
	姓名
	专业
	不及格必修课学分总数
	年级

	201312300034
	戴劭宸
	信息安全
	24.0
	2013

	201312300039
	李源园
	信息安全
	31.0
	2013

	201512300218
	蒋斯曼
	信息安全
	22.0
	2015

	201512300224
	黄雪地
	信息安全
	22.0
	2015

	201512300225
	劳世东
	信息安全
	22.0
	2015

	201512300238
	潘政李
	信息安全
	22.0
	2015

	201512300252
	庞威
	信息安全
	26.5
	2015

	201312300229
	农鲤瑕
	信息管理与信息系统
	26.0
	2013

	201312300234
	黄恒宁
	信息管理与信息系统
	26.0
	2013

	201412300242
	许悦
	信息管理与信息系统
	21.0
	2014

	201112401025
	万达标
	工商管理
	34.0
	2011

	201512400187
	吴建龙
	工商管理
	30.0
	2015

	201410700161
	张振耀
	会计学
	21.0
	2015

	201512400233
	齐玉
	会计学
	35.0
	2015

	201512400241
	高攀登
	会计学
	37.0
	2015

	201512400247
	韦启童
	会计学
	26.0
	2015

	201512400273
	江家扬
	会计学
	25.0
	2015

	201512400279
	黄婼菲
	会计学
	22.0
	2015

	201512400299
	农玉莹
	会计学
	20.0
	2015

	201311700143
	李政融
	金融学
	22.0
	2014

	201211701306
	邵洁莹
	经济学
	30.0
	2013

	201312400069
	韦臣君
	经济学
	28.5
	2013

	201211701044
	唐克
	经济学
	22.0
	2014

	201311700068
	关永捡
	经济学
	45.0
	2014

	201311700074
	罗鲲鹏
	经济学
	30.0
	2014

	201311700102
	曹开宇
	经济学
	27.0
	2014

	201311700518
	罗杨
	经济学
	21.0
	2014

	201412400022
	李思君
	经济学
	22.0
	2014

	201412400029
	李松明
	经济学
	26.0
	2014

	201412400116
	张伟秋
	经济学
	20.0
	2014

	201110201107
	金辉
	经济学（应用型人才培养）
	26.0
	2011

	201111701045
	莫积琪
	经济学（应用型人才培养）
	23.0
	2012

	201111701053
	李振熙
	经济学（应用型人才培养）
	23.0
	2012

	201212401128
	张枥
	经济学（应用型人才培养）
	43.0
	2012

	201412500116
	周子豪
	法学
	22.5
	2015

	201512500087
	刘俊辰
	法学
	27.0
	2015

	201412700001
	石贵生
	电子信息工程
	28.0
	2014

	201412700015
	黄绍仕
	电子信息工程
	35.5
	2014

	201412700022
	文铭
	电子信息工程
	23.5
	2014

	201412700045
	谢菲
	电子信息工程
	43.0
	2014

	201412700046
	陈建楠
	电子信息工程
	47.0
	2014

	学号
	姓名
	专业
	不及格必修课学分总数
	年级

	201412700068
	宋子豪
	电子信息工程
	36.0
	2014

	201412700086
	韦吕燕
	电子信息工程
	36.0
	2014

	201412700121
	吴现乐
	电子信息工程
	20.0
	2014

	201412700127
	聂楚峰
	电子信息工程
	31.5
	2014

	201412700139
	潘能荣
	电子信息工程
	27.5
	2014

	201412700156
	杨敬粤
	电子信息工程
	32.5
	2014

	201412700164
	廖诗通
	电子信息工程
	29.0
	2014

	201412700171
	仰容生
	电子信息工程
	25.5
	2014

	201412700091
	刘韬
	电子信息工程
	24.5
	2015

	201512700088
	罗彬
	电子信息工程
	24.5
	2015

	201512700096
	罗喆丰
	电子信息工程
	20.0
	2015

	201512700108
	陈伟幸
	电子信息工程
	21.5
	2015

	201512700125
	黄是超
	电子信息工程
	22.5
	2015

	201512700129
	莫彬琳
	电子信息工程
	26.0
	2015

	201512700137
	李锋
	电子信息工程
	20.5
	2015

	201512700145
	钟锦英
	电子信息工程
	21.5
	2015

	201512700147
	曾俊源
	电子信息工程
	29.0
	2015

	201512700149
	曾华清
	电子信息工程
	25.0
	2015

	201512700150
	莫宇堃
	电子信息工程
	23.0
	2015

	201512700156
	覃静妮
	电子信息工程
	22.0
	2015

	201512700161
	庞晓强
	电子信息工程
	21.5
	2015

	201512700165
	李金春
	电子信息工程
	29.0
	2015

	201512700170
	许泽明
	电子信息工程
	25.5
	2015

	201512700173
	徐恒
	电子信息工程
	29.0
	2015

	201512700174
	邹金宏
	电子信息工程
	25.5
	2015

	201512700175
	黎小宇
	电子信息工程
	21.5
	2015

	201512700176
	黄天琨
	电子信息工程
	23.0
	2015

	201512700181
	周金明
	电子信息工程
	21.5
	2015

	201512700186
	黄国洲
	电子信息工程
	25.0
	2015

	201512700187
	向云杰
	电子信息工程
	24.0
	2015

	201512700190
	谭尚珍
	电子信息工程
	29.0
	2015

	201512700194
	潘煜升
	电子信息工程
	29.0
	2015

	201512700197
	滕达星
	电子信息工程
	33.0
	2015

	201512700206
	吴艳清
	电子信息工程
	20.0
	2015

	201512700211
	刘郁江
	电子信息工程
	24.0
	2015

	201512700212
	王宇昂
	电子信息工程
	33.0
	2015

	201512700216
	梁钧成
	电子信息工程
	26.0
	2015

	201512700226
	莫志宏
	电子信息工程
	22.0
	2015

	201512700234
	罗永冠
	电子信息工程
	29.0
	2015

	201512700237
	李济民
	电子信息工程
	27.0
	2015

	201512700245
	刘嘉翔
	电子信息工程
	32.0
	2015

	学号
	姓名
	专业
	不及格必修课学分总数
	年级

	201512700247
	梁衍铭
	电子信息工程
	22.0
	2015

	201512700248
	郑永杰
	电子信息工程
	21.5
	2015

	201512700258
	曾能通
	电子信息工程
	21.0
	2015

	201512700260
	张林
	电子信息工程
	25.0
	2015

	201512700263
	李华兴
	电子信息工程
	26.0
	2015

	201512700268
	林品良
	电子信息工程
	23.0
	2015

	201512700271
	覃彦波
	电子信息工程
	22.0
	2015

	201112701004
	杜晓阳
	电子信息工程（应用型人才培养）
	43.0
	2011

	201112701059
	刘国宏
	电子信息工程（应用型人才培养）
	70.0
	2011

	201112701081
	初明旭
	电子信息工程（应用型人才培养）
	43.0
	2011

	201112701111
	何念
	电子信息工程（应用型人才培养）
	41.0
	2011

	201112701123
	卢积豪
	电子信息工程（应用型人才培养）
	45.0
	2011

	201212701127
	梁汇丰
	电子信息工程（应用型人才培养）
	48.0
	2012

	201112701183
	李良基
	机械设计制造及其自动化
	42.0
	2011

	201112701243
	陈良平
	通信工程
	27.5
	2011

	201312700224
	陈祥建
	通信工程
	28.0
	2013

	201312700246
	莫晶炜
	通信工程
	21.0
	2013

	201412700251
	贾丽君
	通信工程
	28.5
	2014

	201512700001
	韦禹功
	通信工程
	26.0
	2015

	201512700003
	杨文驹
	通信工程
	29.0
	2015

	201512700010
	黄承卓
	通信工程
	29.0
	2015

	201512700016
	蔡海杰
	通信工程
	26.0
	2015

	201512700048
	罗明
	通信工程
	22.5
	2015

	201512700050
	钟硕恒
	通信工程
	37.0
	2015

	201512700056
	龙子霖
	通信工程
	26.0
	2015

	201213201034
	毛菡
	电子信息工程(职教师资)
	21.5
	2012

	201213201017
	陆潘胤
	电子信息工程(职教师资)
	42.0
	2014

	201413200402
	李珊珊
	电子信息工程(职教师资)
	30.5
	2014

	201413200404
	童佩玉
	电子信息工程(职教师资)
	33.0
	2014

	201413200411
	申明发
	电子信息工程(职教师资)
	24.0
	2014

	201413200417
	何显模
	电子信息工程(职教师资)
	30.0
	2014

	201413200431
	李田清
	电子信息工程(职教师资)
	20.0
	2014

	201413200433
	岑溪
	电子信息工程(职教师资)
	23.0
	2014

	201513200099
	沈紫荆
	电子信息工程(职教师资)
	22.0
	2015

	201513200110
	韦康
	电子信息工程(职教师资)
	26.0
	2015

	学号
	姓名
	专业
	不及格必修课学分总数
	年级

	201513200114
	许博宁
	电子信息工程(职教师资)
	22.0
	2015

	201513200142
	宋采励
	电子信息工程(职教师资)
	26.0
	2015

	201513200236
	李念恩
	环境设计（职教师资）
	23.0
	2015

	201313200226
	罗彬
	会计学（职教师资）
	29.0
	2014

	201513200625
	龙羿羽
	会计学（职教师资）（专升本）
	29.0
	2015

	201413200945
	蓝健
	会计学（中职升本）
	23.0
	2014

	201213201142
	覃祚智
	机械设计制造及其自动化（机电一体化)
	24.0
	2012

	201213201148
	王喆
	机械设计制造及其自动化（机电一体化)
	28.5
	2012

	201313200239
	卢朝睿
	机械设计制造及其自动化（机电一体化)
	20.0
	2013

	201313200252
	梁开仕
	机械设计制造及其自动化（机电一体化)
	20.5
	2013

	201413200524
	雷天予
	机械设计制造及其自动化（机电一体化)
	24.5
	2014

	201413200528
	李怀洲
	机械设计制造及其自动化（机电一体化)
	30.0
	2014

	201413200529
	银方涛
	机械设计制造及其自动化（机电一体化)
	34.0
	2014

	201413200535
	庞任博
	机械设计制造及其自动化（机电一体化)
	39.0
	2014

	201413200542
	黄文卓
	机械设计制造及其自动化（机电一体化)
	34.0
	2014

	201413200543
	卢博
	机械设计制造及其自动化（机电一体化)
	31.5
	2014

	201413200549
	李植针
	机械设计制造及其自动化（机电一体化)
	30.0
	2014

	201413200550
	梁才
	机械设计制造及其自动化（机电一体化)
	31.0
	2014

	201413200553
	陈光培
	机械设计制造及其自动化（机电一体化)
	31.0
	2014

	201513200286
	陆俊泉
	机械设计制造及其自动化（机电一体化)
	28.0
	2015

	201513200301
	詹宏宇
	机械设计制造及其自动化（机电一体化)
	21.0
	2015

	201113201270
	吴定翔
	机械设计制造及其自动化（数控技术）
	23.0
	2011

	201113201309
	陈振连
	机械设计制造及其自动化（数控技术）
	27.0
	2011

	学号
	姓名
	专业
	不及格必修课学分总数
	年级

	201313200269
	黄家乐
	机械设计制造及其自动化（数控技术）
	20.0
	2013

	201413200569
	韦彩洁
	机械设计制造及其自动化（数控技术）
	25.5
	2014

	201413200575
	文韬
	机械设计制造及其自动化（数控技术）
	20.5
	2014

	201413200594
	蒋太勇
	机械设计制造及其自动化（数控技术）
	31.0
	2014

	201513200379
	蒋志宇
	机械设计制造及其自动化（数控技术）
	22.0
	2015

	201213201025
	赖菲菲
	计算机科学与技术(职教师资)
	54.0
	2012

	201213201251
	廖建涛
	计算机科学与技术(职教师资)
	56.0
	2012

	201213201254
	李文林
	计算机科学与技术(职教师资)
	26.5
	2012

	201313200048
	成祖润
	计算机科学与技术(职教师资)
	25.5
	2013

	201413200396
	杨佰臻
	计算机科学与技术(职教师资)
	23.5
	2014

	201513200018
	梁宇森
	计算机科学与技术(职教师资)
	22.5
	2015

	201313200596
	温程新
	计算机科学与技术(中职升本)
	26.5
	2013

	201313200605
	钟彩芸
	计算机科学与技术(中职升本)
	28.5
	2013

	201313200607
	韦舒鹰
	计算机科学与技术(中职升本)
	47.5
	2013

	201313200610
	甘俊才
	计算机科学与技术(中职升本)
	24.5
	2013

	201313200549
	段宣
	旅游管理（中职升本）
	25.5
	2013

	201313200584
	李嗣德
	旅游管理（中职升本）
	24.5
	2013

	201513201290
	莫仁月
	旅游管理（中职升本）
	24.5
	2015

	201513200460
	覃东影
	汽车维修工程教育(职教师资)
	23.0
	2015

	201313200714
	孙林靖
	汽车维修工程教育(中职升本)
	26.0
	2013

	201313200717
	韦鹏
	汽车维修工程教育(中职升本)
	30.5
	2013

	201313200757
	曾浩祥
	汽车维修工程教育(中职升本)
	22.5
	2013

	201413200765
	李露
	视觉传达设计（职教师资）
	22.0
	2014

	201413200606
	韦祥
	物流管理（职教师资）
	24.0
	2014

	201413200617
	李木火
	物流管理（职教师资）
	36.0
	2014

	201413200639
	李振发
	物流管理（职教师资）
	26.0
	2014

	201413200644
	虞泽保
	物流管理（职教师资）
	23.0
	2014

	201213201538
	刘美
	学前教育(职教师资)
	28.0
	2012

	201313200367
	李俊达
	学前教育(职教师资)
	20.0
	2013

	201211701088
	郭彦志
	产品设计
	50.0
	2013

	201313401285
	施青青
	产品设计
	34.5
	2013

	201211701116
	唐毅强
	服装与服饰设计
	51.5
	2013

	201413400486
	宋金鑫
	服装与服饰设计（服装设计与表演）
	23.5
	2015

	201111701120
	周海淇
	艺术设计(服装艺术设计)
	28.5
	2012

	201113401203
	辛旺
	艺术设计（公共艺术设计）
	39.0
	2011

	201213401137
	张纲水
	艺术设计(广告设计)
	23.0
	2012